
Budapest – Margitszigeti AC SPORT XXI. EGYÉNI GYERMEKVERSENY
BUDAPEST 2015. ÉVI GYERMEKBAJNOKSÁGA

2015.10.10

ABSZOLÚT VERSENYEREDMÉNYEK, GÉPI IDŐMÉRÉS
(Piros számok a budapesti, a kék számok a vidéki versenyzők helyezéseit jelenti!)

60 m fiú gyermek (9-10 évesek) -  "A" döntő
1. 1. Horváth Ferenc 2005 Komló, Kenderföldi-Somági Általános Iskola8,98
2. 2. Takáts Péter 2005 CVSE 8,99
3. 1. Siloghi Dárius 2005 BHSE 9,07
4. 2. Szalay Botond 2005 Ikarus BSE 9,15
5. 3. András Roland 2005 Ikarus BSE 9,21
6. 4. Nyilas Domonkos 2005 UTE 9,36
7. 5. Felhős Vajk 2005 ELTE Gyakorló 9,61
8. 6. Ajao Rafael 2006 BHSE 9,68

60 m fiú gyermek (9-10 évesek) -  "B" döntő
1. 1. Simon Milán 2006 BMTE 9,36
2. 2. Csige Bence 2005 Ikarus BSE 9,64
3. 3. Szilveszter Marcell 2005 UTE 9,66
4. 4. Módis Martin 2005 UTE 9,72
5. 5. Tóth András Kevin 2005 Csepeli DAC 10,16
6. 6. Méhling Levente 2006 Postás SE 10,17
7. 7. Vidéki Martin 2006 REAC 10,29
8. 8. Domokos  Loránt 2005 MAC 10,49

60 m fiú gyermek (9-10 évesek) -  1. ief.
1. Ajao Rafael 2006 BHSE 9,33
2. Módis Martin 2005 UTE 9,61
3. Csige Bence 2005 Ikarus BSE 9,77
4. Méhling Levente 2006 Postás SE 10,45
5. Pál Áron 2005 REAC 10,90
6. Sztojcsev Miro 2007 Postás SE 11,71
- Kindla János 2005 Csepeli DAC DNS
- Frautner Márk 2005 TFSE DNS

60 m fiú gyermek (9-10 évesek) -  2. ief.
1. Takáts Péter 2005 CVSE 9,04
2. Siloghi Dárius 2005 BHSE 9,17
3. Felhős Vajk 2005 ELTE Gyakorló 9,52
4. Simon Milán 2006 BMTE 9,53
5. Domokos  Loránt 2005 MAC 10,20
6. Tóth András Kevin 2005 Csepeli DAC 10,20
- Hoffer Lóránt 2005 TFSE DNS
- Csúri Bálint 2006 FTC DNS

60 m fiú gyermek (9-10 évesek) -  3. ief.
1. Horváth Ferenc 2005 Komló, Kenderföldi-Somági Általános Iskola9,01
2. Szalay Botond 2005 Ikarus BSE 9,15
3. András Roland 2005 Ikarus BSE 9,24
4. Nyilas Domonkos 2005 UTE 9,38
5. Szilveszter Marcell 2005 UTE 9,57
6. Vidéki Martin 2006 REAC 10,30
7. Szabó Tibor Benedek 2007 BMTE 10,61
8. Kaiser József 2007 Postás SE 11,06
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60 m fiú gyermek (11-12 évesek) - "A" döntő
1. 1. Babos Ármin 2003 Mosonmagyaróvári AC 7,81
2. 2. Ambrus Márk 2003 Komló, Kenderföldi-Somági Általános Iskola8,33
3. 3. Szabó Mester István 2003 CVSE 8,44
4. 4. Dobos Richárd 2003 Mosonmagyaróvári AC 8,55
5. 1. Némethy Szabolcs 2003 BHSE 8,55
6. 5. Dászkál Bence 2004 GYŐRI AC 8,71
7. 2. Dudás Dániel 2003 Ikarus BSE 8,83
8. 3. Németh Ádám 2004 REAC 8,98

60 m fiú gyermek (11-12 évesek) - "B" döntő
1. 1. Diószegi Ákos 2004 Ikarus BSE 8,79
2. 2. Tóth Kristóf 2003 BHSE 8,90
3. 1. Degovics Gergely 2004 Mosonmagyaróvári AC 8,90
4. 3. Csúr Balázs 2004 Ikarus BSE 8,93
5. 4. Sipőcz Milán 2003 UTE 8,94
6. 2. Szamoránszky Gábor 2003 GYŐRI AC 9,12
7. 5. Szatmári Gergő 2004 Ikarus BSE 9,18
8. 6. Ilonczai Szabolcs 2003 KSI SE 9,18

60 m fiú gyermek (11-12 évesek) -  1. ief.
1. Babos Ármin 2003 Mosonmagyaróvári AC 7,84
2. Némethy Szabolcs 2003 BHSE 8,54
3. Diószegi Ákos 2004 Ikarus BSE 9,03
4. Csúr Balázs 2004 Ikarus BSE 9,08
5. Szatmári Gergő 2004 Ikarus BSE 9,12
6. Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 9,26
7. Strausz Dániel 2004 FTC 9,31

60 m fiú gyermek (11-12 évesek) -  2. ief.
1. Dászkál Bence 2004 GYŐRI AC 8,76
2. Degovics Gergely 2004 Mosonmagyaróvári AC 9,09
3. Szénási Bence 2004 BMTE 9,32
4. Glatz Kántor Botond 2003 TFSE 9,39
5. Csúri Bence 2003 FTC 9,50
6. Pesti Ádám 2003 Postás SE 9,52
7. Verdin Dániel 2004 ELTE Gyakorló 10,18

60 m fiú gyermek (11-12 évesek) -  3. ief.
1. Dobos Richárd 2003 Mosonmagyaróvári AC 8,48
2. Németh Ádám 2004 REAC 8,83
3. Sipőcz Milán 2003 UTE 8,95
4. Tóth Kristóf 2003 BHSE 9,02
5. Szamoránszky Gábor 2003 GYŐRI AC 9,16
6. Ilonczai Szabolcs 2003 KSI SE 9,26
7. Bálint Gergely 2003 FTC 9,77

60 m fiú gyermek (11-12 évesek) -  4. ief.
1. Ambrus Márk 2003 Komló, Kenderföldi-Somági Általános Iskola8,42
2. Szabó Mester István 2003 CVSE 8,52
3. Dudás Dániel 2003 Ikarus BSE 8,85
4. Kőszegvári Balázs 2004 Ikarus BSE 9,58
5. Kákonyi Roland 2004 Csepeli DAC 9,68
6. Hortobágyi Erik 2004 FTC 9,74
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300 m fiú (9-10 éves) 2 if. alapján
1. 1. Siloghi Dárius 2005 BHSE 49,54 f1

2. 2. Takács Gergő 2005 KSI SE 50,52 f1

3. 3. András Roland 2005 Ikarus BSE 51,52 f1

4. 1. Komlósi Bence 2005 Kazincbarcikai VSE 52,02 f1

5. 4. Marschall Attila 2006 UTE 52,49 f2

6. 5. Szilveszter Marcell 2005 UTE 54,25 f2

7. 6. Stampfer Dominik 2006 Csepeli DAC 55,01 f2

8. 7. Zobolyák Levente 2006 UTE 57,85 f2

9. 8. Szabó Tibor Benedek 2007 BMTE 57,97 f1

10. 9. Máth Boldizsár 2005 UTE 59,60 f1

11. 10. Kiss Lóránt Sebestyén 2006 UTE 1:04,17 f2

- - Hepp Marcell 2005 UTE DNS f2

300 m fiú (11-12 éves) 3 if. alapján
1. 1. Babos Ármin 2003 Mosonmagyaróvári AC 42,52 f1

2. 1. Csúr Balázs 2004 Ikarus BSE 46,34 f1

3. 2. Farkas Bálint 2004 UTE 46,47 f1

4. 3. Molnár Csaba 2004 Ikarus BSE 46,65 f2

5. 4. Klenovszki Barna Zoltán 2003 Csepeli DAC 47,68 f1

6. 5. Frank László 2003 Ikarus BSE 49,37 f3

7. 6. Szakács Levente 2003 Postás SE 50,87 f3

8. 2. Dászkál Bence 2004 GYŐRI AC 50,88 f3

9. 7. Szabó Sámuel 2004 Ikarus BSE 50,98 f1

10. 3. Tibenszki Milán 2003 Veresegyház VSK 51,19 f2

11. 8. Sztanev Máté 2004 Ikarus BSE 52,24 f2

12. 9. Decker Milán 2004 Vasas SC 52,34 f3

13. 4. Kovács Zsolt 2003 CVSE 52,97 f1

14. 10. Grnák Attila 2003 Postás SE 53,73 f2

15. 11. Márta Gergő 2004 Postás SE 53,74 f3

16. 5. Rudics Dominik 2004 Reménység Vác 54,73 f3

17. 6. Holczer Olivér 2004 GYŐRI AC 55,30 f2

- - Tokics Titán 2003 UTE DNS f2

600 m fiú (9-10 évesek) 2 if. alapján
1. 1. Makray Benedek 2005 Pilisi Pegazusok 1:44,60 f1

2. 1. Zsákai Márk 2005 BDSE 1:45,20 f1

3. 2. Tarcsa Botond 2005 UTE 1:53,20 f2

4. 3. Szabó Zsombor 2005 Ikarus BSE 1:54,77 f1

5. 4. Hepp Marcell 2005 UTE 1:54,88 f1

6. 2. Szabó Márton 2005 Mosonmagyaróvári AC 1:56,06 f1

7. 3. Simkó Máté Boldizsár 2005 Salgótarjáni AC 1:56,98 f1

8. 5. Szalay Botond 2005 Ikarus BSE 1:57,50 f1

9. 6. László Csanád 2005 Postás SE 1:58,83 f1

10. 4. Felkl Benjamin 2005 AC Szekszárd 1:59,73 f1

11. 5. Losonci István 2006 BDSE 2:00,05 f2

12. 7. Stampfer Dominik 2006 Csepeli DAC 2:00,39 f2

13. 8. Liepbert Sámuel 2006 Ikarus BSE 2:01,81 f1

14. 6. Oskó Péter 2006 BDSE 2:01,98 f2

15. 9. Volk Jankó 2005 Ikarus BSE 2:02,47 f2

16. 10. Kis Máté Levente 2006 FTC 2:03,25 f2

17. 7. Révész Levente 2006 CVSE 2:05,58 f1

18. 8. Molnár Levente 2006 BDSE 2:11,98 f2

19. 11. Wimmer Máté 2005 BEAC 2:14,49 f2

20. 12. Racsek Tibor 2007 Csepeli DAC 2:16,79 f2

- - Csúri Bálint 2006 FTC DNS f2
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600 m fiú ( 11-12 évesek) 3 if. alapján
1. 1. Zsuppán Balázs 2003 Mosonmagyaróvári AC 1:37,12 f1

2. 2. Kovács Ferenc 2004 BDSE 1:38,36 f1

3. 1. Láng Tamás 2003 KSI SE 1:42,89 f2

4. 3. Pintér-Horváth Mátyás 2003 GYŐRI AC 1:44,19 f2

5. 2. Baranyai Kristóf 2003 Ikarus BSE 1:45,60 f2

6. 3. Pálvölgyi Levente 2004 Ikarus BSE 1:50,52 f1

7. 4. Lázár Marcell 2004 UTE 1:51,75 f3

8. 5. Kardos László 2003 KSI SE 1:53,48 f2

9. 6. Puhl Bálint 2003 UTE 1:53,91 f2

10. 4. Bálint Barnabás 2004 GYŐRI AC 1:54,37 f3

11. 7. Beniczky Tamás 2004 Ikarus BSE 1:54,62 f1

12. 8. Csúri Bence 2003 FTC 1:54,67 f2

13. 9. Turányi Barnabás 2004 BEAC 1:54,77 f1

14. 10. Vágó Zsolt Soma 2003 III. ker TVE 1:55,31 f2

15. 5. Búza Bence 2003 BDSE 1:55,71 f1

16. 11. Fülöp Áron 2003 Csepeli DAC 1:55,91 f1

17. 12. Grnák Attila 2003 Postás SE 1:57,53 f2

18. 6. Falusy Máté 2003 BDSE 1:57,69 f1

19. 7. Szinte Bálint 2003 Reménység Vác 1:58,77 f1

20. 13. Engemayer Benjamin 2004 Törökugrató Általános Iskola 1:58,85 f3

21. 14. Beniczky Márton 2004 Ikarus BSE 2:00,03 f2

22. 15. Bayer Benedek 2004 REAC 2:00,10 f3

23. 16. Márta Gergő 2004 Postás SE 2:00,52 f3

24. 17. Molnár-Csendom Ákos 2004 UTE 2:01,52 f3

25. 8. Tábori Márton 2003 BDSE 2:03,84 f1

26. 18. Miklauzic Simon 2004 BEAC 2:04,43 f1

27. 9. Argay Balázs 2004 BDSE 2:04,62 f3

28. 19. Botka Viktor 2004 KSI SE 2:05,40 f3

29. 20. Gábor Dominik Imre 2004 Csepeli DAC 2:05,51 f2

30. 21. Kecskeméti Dani 2003 BEAC 2:09,63 f2

31. 10. Nábelek Milán 2004 Reménység Vác 2:12,76 f3

32. 22. Korpai Gábor 2004 Csepeli DAC 2:15,55 f3

33. 23. Hartyánszky Gergely 2003 III. ker TVE 2:16,45 f2

60 m gát (0,68) fiú gyermek (11-12 évesek) 5if. alapján
1. 1. Dudás Dániel 2003 Ikarus BSE 9,76 f3

2. 1. Bágyi Viktor 2003 ASE 9,86 f1

3. 2. Baranyai Kristóf 2003 Ikarus BSE 9,87 f4

4. 2. Fülöp Levente 2003 ASE 10,11 f1

5. 3. Török Bálint 2003 KSI SE 10,29 f1

6. 4. Boros Olivér 2004 Csepeli DAC 10,34 f2

7. 5. Klenovszki Barna Zoltán 2003 Csepeli DAC 10,34 f2

8. 6. Hartyánszky Gergely 2003 III. ker TVE 10,42 f5

9. 7. Molnár Csaba 2004 Ikarus BSE 10,46 f4

10. 8. Bachmann Benedek 2003 UTE 10,52 f5

11. 9. Solymosi Bálint 2003 FTC 10,59 f5

12. 10. Tokics Titán 2003 UTE 10,83 f2

13. 11. Antal Áron 2004 KSI SE 10,98 f1

14. 3. Gombos Boldizsár 2004 Veresegyház VSK 11,62 f3

15. 12. Schweigert Jordán 2004 FTC 11,99 f3

16. 13. Rákosy Márton 2005 Postás SE 12,12 f2

17. 14. Pári Erik 2003 UTE 12,57 f4
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1000 m gyaloglás fiú (11-12 évesek) 
1. 1. Jakab Márton 2004 BEAC 6:00,76
2. 2. Gonda Levente 2003 BHSE 6:11,18
3. 3. Végvári Levente 2004 BEAC 6:57,35

4x200 m fiú 2 if. alapján
1. 1. Mosonmagyaróvári AC 1:54,91 f2

(Zsuppán Balázs 2003, Degovics Gergely 2004, Dopbos Richárd 2003, Babos Ármin 2003)

2. 1. Ikarus BSE "A" 1:59,14 f1

(Baranyi Kristóf 2003, Frank László 2003, Dudás Dániel 2003, Molnár Csaba 2004)

3. 2. KSI SE "A" 1:59,76 f1

(Kardos László 2003, Varga Örs 2003, Török Bálint 2003, Láng Tamás 2003)

4. 3. UTE "A" 2:05,37 f1

(Lázár Marcell 2004, Sipőcz Milán 2003, Szőke Kristóf 2003, Farkas Bálint 2004)

5. 4. Ikarus BSE "B" 2:06,47 f2

(András Roland 2005, Csúr Balázs 2004, Szatmári Gergő 2004, Szalay Botond 2005)

6. 2. Győri AC 2:07,52 f2

(Dalmai Márton 2004, Bálint Barnabás 2004, Pászkál Bence 2004, Szamoránszky Gábor 2003)

7. 5. Postás SE 2:09,51 f1

(Pesti Ádám 2003, Szakács Levente 2003, Márta Gergő 2004, László Csanád 2005)

8. 6. FTC 2:09,88 f1

(Stausz Dániel 2004, Schweigert Jordán 2004, Csúri Bence 2003, Lawson Richard Hanh 2005)

9. 8. KSI SE "B" 2:12,45 f2

(Antal Áron 2004, Ilonczai Szabolcs 2004, Botka Viktor 2004, Takács Gergő 2005)

- - UTE "B" DNS f2

(Bachmann Benedek 2003, Puhl Bálint 2003, Molnár Csendom Ákos 2004, Tokics Titán 2003)

Magasugrás fiú gyermek (9-10 évesek) 
1. 1. Komlósi Bence 2005 Kazincbarcikai VSE 1,30
2. 1. Laczházi Bence 2005 MAFC 1,10
3. 2. Laczházi Barnabás 2008 MAFC 0,90
- - Turner Bence 2006 III. ker.TVE DNS

Magasugrás fiú gyermek (11-12 évesek) 
1. 1. Fülöp Levente 2003 ASE 1,46
2. 1. Gábor Dominik Imre 2004 Csepeli DAC 1,35
3. 2. Gábossy Alex 2003 BDSE 1,30
4. 3. Toma Ádám 2004 Kazincbarcikai VSE 1,30
5. 2. Füzessy Armand 2003 TFSE 1,10
6. 3. Bayer Benedek 2004 REAC 1,10
- - Ambrus Máté 2004 TFSE DNS

Távolugrás gyermek fiú 9-10 évesek 
1. 1. Horváth Ferenc 2005 Komló, Kenderföldi-Somági Általános Iskola4,23
2. 1. Takács Gergő 2005 KSI SE 4,11
3. 2. Chrobák Gergő 2005 DSC-SI 3,81
4. 3. Horváth Máté 2005 Veresegyház VSK 3,80
5. 4. Takács Péter 2005 CVSE 3,67
6. 2. László Csanád 2005 Postás SE 3,64
7. 3. Felhős Vajk 2005 ELTE Gyakorló 3,62
8. 4. Ajao Rafael 2006 BHSE 3,60
9. 5. Lawson Richard Hanh 2005 FTC 3,58
10. 5. Révész Levente 2006 CVSE 3,46
11. 6. Nyilas Domonkos 2005 UTE 3,43
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12. 7. Bakos- Nagy Botond 2005 Csepeli DAC 3,29
13. 8. Zobolyák Levente 2006 UTE 3,25
14. 6. Földesi Gergő 2005 Reménység Vác 3,24
15. 9. Vidéki Martin 2005 REAC 3,10
16. 10. Máth Boldizsár 2005 UTE 3,06
17. 11. Torjai Levente 2005 UTE 3,04
18. 7. Almási Ádám 2007 BDSE 3,04
19. 12. Kaiser József 2007 Postás SE 2,96
20. 13. Páll Áron 2005 REAC 2,89
21. 14. Kiss Lóránt Sebestyén 2006 UTE 2,82
22. 15. Módis Martin 2005 UTE 2,46
- - Kindla János 2005 Csepeli DAC DNS
- - Frautner Márk 2005 TFSE DNS

Távolugrás fiú (11-12 évesek) 
1. 1. Ambrus Márk 2003 Komló, Kenderföldi-Somági Általános Iskola4,99
2. 2. Szabó Mester István 2003 CVSE 4,68
3. 1. Farkas Bálint 2004 UTE 4,49
4. 3. Dobos Richárd 2003 Mosonmagyaróvári AC 4,42
5. 2. Szőke Kristóf 2003 UTE 4,38
6. 3. Török Bálint 2003 KSI SE 4,32
7. 4. Boros Olivér 2004 Csepeli DAC 4,29
8. 4. Toma Ádám 2004 Kazincbarcikai VSE 4,28
9. 5. Gábossy Alex 2003 BDSE 4,27
10. 5. Sipőcz Milán 2003 UTE 4,25
11. 6. Láng Tamás 2003 KSI SE 4,24
12. 7. Strausz Dániel 2004 FTC 4,22
13. 8. Bachmann Benedek 2003 UTE 4,09
14. 9. Lázár Marcell 2004 UTE 4,05
15. 10. Frank László 2003 Ikarus BSE 4,03
16. 11. Szakács Levente 2003 Postás SE 4,03
17. 12. Bazsó Levente 2004 Csepeli DAC 3,92
18. 13. Németh Ádám 2004 REAC 3,90
19. 14. Szénási Bence 2004 BMTE 3,84
20. 15. Diószegi Ákos 2004 Ikarus BSE 3,79
21. 6. Kovács Zsolt 2003 CVSE 3,74
22. 16. Ilonczai Szabolcs 2003 KSI SE 3,73
23. 17. Antal Áron 2004 KSI SE 3,71
24. 18. Miklauzic Simon 2004 BEAC 3,64
25. 19. Tóth Kristóf 2003 BHSE 3,61
26. 20. Füzessy Armand 2003 TFSE 3,58
27. 7. Rudics Dominik 2004 Reménység Vác 3,57
28. 21. Herczeg Ágoston 2003 TFSE 3,57
29. 22. Kecskeméti Dani 2003 BEAC 3,55
30. 8. Gombos Boldizsár 2004 Veresegyház VSK 3,55
31. 23. Varga Örs 2003 KSI SE 3,55
32. 24. Kőszegvári Balázs 2004 Ikarus BSE 3,53
33. 25. Bálint Gergely 2003 FTC 3,49
34. 9. Bartók Alex 2004 Reménység Vác 3,40
35. 26. Pári Erik 2003 UTE 3,32
36. 27. Verdin Dániel 2004 ELTE Gyakorló 3,32
37. 10. Szádeczki Szabolcs 2004 Veresegyház VSK 3,30
- - Kákonyi Roland 2004 Csepeli DAC NM
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Turbojav gyermek fiú 9-10 évesek
1. 1. Bényi Dániel 2005 Reménység Vác 29,02
2. 2. Horváth Máté 2005 Veresegyház VSK 25,18
3. 1. Roczkov Attila 2005 BHSE 24,32
4. 3. Bartos Bence 2005 Reménység Vác 23,84
5. 2. Jeszenszky Botond 2005 Bp. III. ker. Laborc Ált. Isk. 21,20
6. 3. Herczeg Attila 2006 BHSE 19,03
7. 4. Jeszenszky Zsombor 2006 Reménység Vác 18,70
8. 5. Földesi Gergő 2005 Reménység Vác 18,12
9. 4. Lacházi Bence 2005 MAFC 17,06
10. 5. Rákosy Márton 2005 Postás SE 12,95
11. 6. Roczkov Keve 2006 BHSE 10,71
12. 7. Lacházi Barnabás 2008 MAFC 9,90
13. 6. Saller Bálint 2005 BDSE 9,72
- - Ragács Róbert Zoltán 2005 Reménység Vác DNS

Turbojav gyermek fiú 11-12 évesek
1. Herczeg György 2004 BHSE 37,50
2. Németh Miklós 2004 Német Gerely SE 30,19
3. Némethy Szabolcs 2003 BHSE 29,60
4. Szeder Zoltán 2004 BHSE 28,77
5. 1. Jancsik Martin 2004 Reménység Vác 28,18
6. Gálpál Zsombor 2003 Ikarus BSE 28,09
7. 2. Dalmai Márton 2004 GYŐRI AC 26,59
8. 3. Pálffy Zoltán 2003 Reménység Vác 22,50
9. 4. Búza Bence 2003 BDSE 22,44
10. Maracskó Tamás 2003 III. ker TVE 21,12
11. 5. Holczer Olivér 2004 GYŐRI AC 14,78
12. Kovács Marcell 2004 REAC 12,40
Mh. Németh Márton 2006 Német Gerely SE 12,92

Kislabdahajítás fiú (9-10 évesek)
1. 1. Bényi Dániel 2005 Reménység Vác 41,80
2. 2. Bartos Bence 2005 Reménység Vác 38,45
3. 3. Chrobák Gergő 2005 DSC-SI 37,70
4. 1. Szabó Zsombor 2005 Ikarus BSE 36,78
5. 2. Kárpáti Bálint 2005 FTC 32,75
6. 3. Kovács Benedek 2005 UTE 32,60
7. 4. Németh Márton Pál 2006 Német Gerely SE 32,60
8. 5. Roczkov Attila 2005 BHSE 31,63
9. 6. Lawson Richard Hanh 2005 FTC 31,55
10. 7. Torjai Levente 2005 UTE 31,38
11. 8. Tóth András Kevin 2005 Csepeli DAC 29,40
12. 9. Simon Milán 2006 BMTE 26,25
13. 10. Domkos Lóránt 2005 MAC 24,53
14. 11. Roczkov Keve 2006 BHSE 23,20
15. 12. Bakos- Nagy Botond 2005 Csepeli DAC 22,05
16. 13. Méhling Levente 2006 Postás SE 20,85
- - Herczeg Attila 2006 BHSE NM
- - Jeszenszky Zsombor 2006 Reménység Vác DNS
- - Hoffer Lóránt 2005 TFSE DNS
- - Jeszenszky Botond 2005 Bp. III. ker. Laborc Ált. Isk. DNS
- - Turner Bence 2006 III. ker TVE DNS
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Kislabdahajítás fiú (11-12 évesek)
1. 1. Gábor Miklós Domonkos 2004 Csepeli DAC 51,52
2. 2. Herczeg György 2004 BHSE 50,53
3. 1. Bágyi Viktor 2003 ASE 48,41
4. 2. Zsuppán Balázs 2003 Mosonmagyaróvári AC 47,37
5. 3. Rezessy Szilveszter 2003 Reménység Vác 47,20
6. 3. Szőke Kristóf 2003 UTE 45,30
7. 4. Dalmai Márton 2004 GYŐRI AC 44,38
8. 4. Bernhardt Benjámin 2003 FTC 44,38
9. 5. Németh Miklós Fábián 2004 Német Gerely SE 43,37
10. 6. Pesti Ádám 2003 Postás SE 43,31
11. 7. Glatz Kántor Botond 2003 TFSE 41,95
12. 5. Szádeczki Szabolcs 2004 Veresegyház VSK 40,99
13. 8. Gálpál Zsombor 2003 Ikarus BSE 40,27
14. 9. Varga Őrs 2003 KSI SE 39,78
15. 6. Degovics Gergely 2004 Mosonmagyaróvári AC 38,70
16. 7. Jancsik Martin 2004 Reménység Vác 38,28
17. 10. Maracskó Tamás 2003 III. ker TVE 38,01
18. 8. Végvári Marcell 2003 BDSE 36,98
19. 11. Kovács Nándor 2004 FTC 36,68
20. 12. Schweigert Jordán 2004 FTC 34,08
21. 13. Ványi Dániel 2004 FTC 32,40
22. 14. Engemayer Benjamin 2004 Törökugrató Általános Iskola 32,13
23. 15. Puhl Bálint 2003 UTE 31,18
24. 9. Szamoránszky Gábor 2003 GYŐRI AC 30,07
25. 16. Lakner Dániel 2003 Csepeli DAC 29,47
26. 17. Ambrus Máté 2004 TFSE 27,53
27. 18. Kovács Marcell 2004 REAC 23,78
28. 19. Molnár-Csendom Ákos 2004 UTE 19,51

60 m leány gyermek (9-10 évesek) "A" döntő
1. 1. Komlósi Panni 2005 Kazincbarcikai VSE 9,11
2. 2. Röszler Dóra 2005 ZAC 9,12
3. 3. Fekete Júlia 2005 Tapolcai Sport Akadémia 9,12
4. 1. Hevesi Flóra Katinka 2005 Csepeli DAC 9,44
5. 2. Híz Hanna 2005 FTC 9,49
6. 4. Sulyán Alexa 2005 Veresegyház VSK 9,54
7. 5. Halász Ajsa 2005 GYŐRI AC 9,61
8. 3. Kenyeres Jázmin Ágnes 2005 Csepeli DAC 9,68

60 m leány gyermek (9-10 évesek) "B" döntő
1. 1. Spitzer Maja 2005 BDSE 9,66
2. 2. Szabó Enikő 2005 Veresegyház VSK 9,68
3. 1. Kulcsár Lilla 2006 BMTE 9,80
4. 3. Ferencz Janka 2005 Veresegyház VSK 9,83
5. 4. Keresztes Réka 2005 GYŐRI AC 9,86
6. 2. Tarr Vivien 2005 KSI SE 9,89
7. 3. Stikkel Lili 2005 KSI SE 9,89
8. 5. Kirhoff Linda 2005 BDSE 9,98

60 m leány gyermek (9-10 évesek) -  1. ief.
1. Komlósi Panni 2005 Kazincbarcikai VSE 9,19
2. Hevesi Flóra Katinka 2005 Csepeli DAC 9,37
3. Sulyán Alexa 2005 Veresegyház VSK 9,42
4. Kirhoff Linda 2005 BDSE 9,92
5. Kun Rubina 2006 BMTE 10,22
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6. Rohonczi Elina 2006 FTC 10,60
7. Fekete Lívia 2006 Veresegyház VSK 11,21
8. Pócsik Emma 2006 III. ker. TVE 11,24

60 m leány gyermek (9-10 évesek) -  2. ief.
1. Stikkel Lili 2005 KSI SE 9,69
2. Keresztes Réka 2005 GYŐRI AC 9,99
3. Balogh Borbála 2005 BMTE 10,05
4. Bödők Lili 2005 GYŐRI AC 10,13
5. Tábori Sára 2005 Veresegyház VSK 10,20
6. Varga Imola 2006 Postás SE 10,89
7. Nagy Luca 2005 TFSE 11,14
- Szilas Fanni 2006 Postás SE DNS

60 m leány gyermek (9-10 évesek) -  3. ief.
1. Híz Hanna 2005 FTC 9,50
2. Halász Ajsa 2005 GYŐRI AC 9,60
3. Rakusz Rezeda 2006 BMTE 10,07
4. Bán Eszter 2005 UTE 10,12
5. Sziráki Szonja 2005 UTE 10,25
6. Marsch Rita 2006 BDSE 10,81
7. Nemes Viktória 2005 FTC 10,82
8. Petrényi Szilvia 2005 REAC 11,11

60 m leány gyermek (9-10 évesek) -  4. ief.
1. Kenyeres Jázmin Ágnes 2005 Csepeli DAC 9,38
2. Kulcsár Lilla 2006 BMTE 9,82
3. Gerencsér Veronika 2005 GYŐRI AC 10,09
4. Nagy Rebeka 2006 BMTE 10,24
5. Pemmer Panka 2005 Postás SE 10,65
6. Németh Mimi 2008 Német Gerely SE 10,79
7. Huszti Léna 2006 FTC 11,23
- Batizi Emese 2005 Veresegyház VSK DNS

60 m leány gyermek (9-10 évesek) -  5. ief.
1. Fekete Júlia 2005 Tapolcai Sport Akadémia 9,25
2. Tarr Vivien 2005 KSI SE 9,72
3. Szabó Enikő 2005 Veresegyház VSK 9,82
4. Szócska Árnika 2006 Patrona Hungariae Iskolaközpont 10,08
5. Király Aliz 2006 BDSE 10,27
6. Légrádi Anna 2006 BMTE 10,30
7. Menner Olívia 2006 Veresegyház VSK 10,54
- Vadász Kinga 2005 FTC DNS

60 m leány gyermek (9-10 évesek) -  6. ief.
1. Röszler Dóra 2005 ZAC 9,23
2. Ferencz Janka 2005 Veresegyház VSK 9,92
3. Spitzer Maja 2005 BDSE 9,92
4. Nagy Dorka 2006 Mosonmagyaróvári AC 10,37
5. Krikovszky Zsóka 2005 ELTE Gyakorló 10,95
6. Osváth Jázmin 2005 Veresegyház VSK 11,57
- Bánhidy Gréta 2005 TFSE DNS

60 m leány gyermek (11-12 évesek) -  "A" döntő
1. 1. Bognár Anna 2003 UTE 8,47
2. 2. Takács Zsófia 2003 Vasas SC 8,51
3. 3. Juhász Viola 2004 BMTE 8,78
4. 1. Veres Gréta 2004 BDSE 8,87
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5. 2. Szalai Réka 2003 Mosonmagyaróvári AC 8,88
6. 3. Bánfalvi Liza 2003 Mosonmagyaróvári AC 8,91
7. 4. Dohnál Petra 2003 BMTE 9,02

4. Lovas Bernadett 2003 Hajdúböszörményi TE-HTE 9,04

60 m leány gyermek (11-12 évesek) -  "B" döntő
1. 1. Kupi Vanda 2004 KSI SE 9,27
2. 2. Wéber Csenge Fanni 2003 Csepeli DAC 9,27
3. 3. Karai Júlia 2004 Vasas SC 9,28
4. 1. Varga Virág 2003 CVSE 9,28
5. 2. Kirsch Kicső 2003 ASE 9,32
6. 3. Szabó Nóra 2004 GYŐRI AC 9,39
7. 4. Csatári Lívia 2004 BMTE 9,44
8. 5. Czeczon Csenge 2003 Ikarus BSE 9,45

60 m leány gyermek (11-12 évesek) -  1. ief.
1. Juhász Viola 2004 BMTE 8,76
2. Veres Gréta 2004 BDSE 8,94
3. Wéber Csenge Fanni 2003 Csepeli DAC 9,44
4. Adámi Dalma 2004 REAC 10,33
5. Székely Dorka 2004 GYŐRI AC 10,36
6. Kiss Alexandra 2004 Mosonmagyaróvári AC 10,44
- Dékány Boróka 2003 KSI SE DNS

60 m leány gyermek (11-12 évesek) -  2. ief.
1. Bánfalvi Liza 2003 Mosonmagyaróvári AC 8,89
2. Karai Júlia 2004 Vasas SC 9,24
3. Pölös Csenge 2004 FTC 9,50
4. Kovács Léna 2004 MAC 9,75
5. Udvaros Nóra 2004 ASE 9,75
6. Kopunovic Lea 2003 Ikarus BSE 9,93
7. Dóczi Boglárka 2003 FTC 9,93

60 m leány gyermek (11-12 évesek) -  3. ief.
1. Bognár Anna 2003 UTE 8,52
2. Takács Zsófia 2003 Vasas SC 8,54
3. Dohnál Petra 2003 BMTE 9,08
4. Varga Virág 2003 CVSE 9,23
5. Kirsch Kicső 2003 ASE 9,29
6. Nagy Georgina 2004 GYŐRI AC 9,81
- Romsics Nóra 2004 FTC DNS

60 m leány gyermek (11-12 évesek) -  4. ief.
1. Szalai Réka 2003 Mosonmagyaróvári AC 8,95
2. Lovas Bernadett 2003 Hajdúböszörményi TE-HTE 9,17
3. Csatári Lívia 2004 BMTE 9,49
4. Salamon Mira 2004 BDSE 9,73
5. Grót Regina 2004 Postás SE 9,94
6. Berki Klára 2003 REAC 10,09
7. Major Zita 2004 FTC 11,13

60 m leány gyermek (11-12 évesek) -  5. ief.
1. Kupi Vanda 2004 KSI SE 9,18
2. Czeczon Csenge 2003 Ikarus BSE 9,32
3. Szabó Nóra 2004 GYŐRI AC 9,36
4. Sütő Napsugár 2004 KSI SE 9,80
5. Krakovszki Nóra 2003 Postás SE 10,04
6. Farkas Lola 2004 FTC 10,14
- Kostyalik Kata 2003 ASE DNS
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300 m leány (9-10 éves) 3 if. alapján
1. 1. Fekete Júlia 2005 Tapolcai Sport Akadémia 50,71 f3

2. 1. Kulcsár Lilla 2006 BMTE 53,93 f1

3. 2. Kovács Rita 2005 Ikarus BSE 54,07 f1

4. 3. Molnár Viola 2005 Csepeli DAC 54,47 f1

5. 2. Kovács Georgina 2005 BDSE 55,05 f2

6. 4. Rakusz Rezeda 2006 BMTE 55,21 f1

7. 5. Gáti Johanna 2005 Postás SE 55,59 f1

8. 6. Mázsa Izabella Éva 2006 UTE 56,72 f3

9. 3. Markó Hanna 2006 Futóbarátok 57,53 f2

10. 7. Petrényi Szilvia 2005 REAC 59,27 f2

11. 8. Madár Luca Panna 2006 Csepeli DAC 1:00,67 f3

12. 9. Galsi Laura 2006 Csepeli DAC 1:01,32 f2

13. 10. Remecz Fanni 2006 FTC 1:01,47 f3

14. 11. Rafaez Kata 2006 UTE 1:02,90 f3

- Varga Imola 2006 Postás SE DNS f1

- Biros Réka 2005 UTE DNS f2

300 m leány (11-12 éves) 4 if. alapján
1. 1. Vajda Virág 2003 Ikarus BSE 46,51 f2

2. 1. Hegyi Boglárka 2003 Jogging Plus 47,18 f1

3. 2. Tóth Nikoletta 2003 CVSE 47,44 f1

4. 3. Kathi Réka 2003 Hajdúböszörményi TE-HTE 48,21 f1

5. 2. Taithy Laura 2004 Pilisi Pegazusok 48,36 f2

6. 4. Nagy Karola 2003 BDSE 48,46 f1

7. 3. Dohnál Petra 2003 BMTE 48,51 f2

8. 4. Juhász Viola 2004 BMTE 50,56 f4

9. 5. Tóth Laura 2004 Postás SE 51,06 f1

10. 6. Grót Regina 2004 Postás SE 51,87 f4

11. 7. Pozvai Dóra 2004 TFSE 52,13 f3

12. 8. Farkas Dalma 2003 UTE 52,49 f1

13. 9. Vörös Franciska 2004 FTC 52,88 f3

14. 10. Kutos Alexa 2004 TFSE 52,92 f4

15. 5. Markó Fanni 2004 Futóbarátok 53,12 f4

16. 6. Varga Dóra 2004 Veresegyház VSK 53,28 f2

17. 11. Krakovszki Nóra 2003 Postás SE 57,30 f2

18. 12. Németh Nóra 2004 Postás SE 57,79 f4

19. 13. Bíró Robertina 2004 BEAC 58,77 f3

20. 14. Bakos Eszter 2004 Csepeli DAC 59,24 f3

21. 7. Székely Dorka 2004 GYŐRI AC 59,44 f2

22. 8. Vass Anna 2004 GYŐRI AC 59,97 f3

- - Veres Gréta 2004 BDSE DNS f3

- - Farkas Lola 2004 FTC DNS f4

600 m leány (9-10 évesek) 2 if. alapján
1. 1. Babinyecz Anna 2005 Csepel DSK 1:53,52 f1

2. 2. Jánosi Virág 2005 BEAC 1:57,59 f1

3. Farkas Orsolya 2005 MVSI 2:00,47 f1

4. Ferencz Janka 2005 Veresegyház VSK 2:01,43 f2

5. 3. Belényesi Hanna 2005 Ikarus BSE 2:03,49 f2

6. Mózer Panka 2005 BDSE 2:03,70 f1

7. 4. Falcz Zsófia 2006 Postás SE 2:03,95 f2

8. Bödők Lili 2005 GYŐRI AC 2:07,38 f2

9. 5. Varga Villő 2005 KSI SE 2:08,39 f1

10. 6. Ballai Júlia 2005 KSI SE 2:12,26 f1

11. 7. Pálinkás Lili 2006 BMTE 2:13,21 f2
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12. Brindza Blanka 2006 BDSE 2:14,47 f2

13. 8. Klincsek Dalma 2005 KSI SE 2:16,74 f2

14. Liszli Luca 2005 Reménység Vác 2:17,69 f1

15. Farkas Fiona 2005 Mosonmagyaróvári AC 2:20,98 f2

16. 9. Parragi Zsófia 2006 BEAC 2:21,53 f1

17. 10. Végh Bíborka 2006 BEAC 2:22,75 f1

18. 11. Rohonczi Elina 2006 FTC 2:27,05 f2

- Batizi Emese 2005 Veresegyház VSK DNS f1

600 m leány (11-12 évesek) 3 if. alapján
1. 1. Gajdos Dominika 2003 Ikarus BSE 1:45,38 f1

2. 2. Veres Panna 2003 UTE 1:47,82 f3

3. 3. Csuta Dorottya 2004 Pilisi Pegazusok 1:47,94 f1

4. 1. Pollreisz Vivien 2004 Mosonmagyaróvári AC 1:50,15 f1

5. 4. Hevesi  Blanka Anna 2003 Csepeli DAC 1:51,69 f1

6. 5. Marschall Réka 2004 UTE 1:51,88 f1

7. 2. Jó Alíz 2004 Futóbarátok 1:52,36 f2

8. 6. Székely Anna 2003 Ikarus BSE 1:52,84 f2

9. 7. Zánkai Zsófia 2003 Ikarus BSE 1:53,54 f3

10. 3. Lovas Bernadett 2003 Hajdúböszörményi TE-HTE 1:54,88 f2

11. 4. Kovács Gyöngyvirág 2004 Salgótarjáni AC 1:56,27 f1

12. 8. Botos Katalin Ilona 2004 Csepeli DAC 1:59,12 f1

13. 5. Lakatos Vanda 2004 BDSE 1:59,57 f3

14. 9. Hajdara Zsófia 2004 Postás SE 2:00,36 f3

15. 10. Vári Dia 2003 BEAC 2:01,49 f1

16. 6. Buza Zoé 2003 BDSE 2:01,96 f3

17. 7. Halasi Hanna 2004 Salgótarjáni AC 2:02,17 f2

18. 8. Ógl Anna 2004 Reménység Vác 2:02,20 f2

19. 9. Marx Bianka 2004 Futóbarátok 2:03,28 f2

20. 11. Béres Boróka 2004 Postás SE 2:03,31 f2

21. 12. Hegyes Zsanett 2004 Csepeli DAC 2:04,40 f2

22. 10. Hári Cintia 2004 Mosonmagyaróvári AC 2:04,69 f1

23. 13. Tobel Szabina 2003 BHSE 2:04,86 f2

24. 14. Temesi Karolina 2004 Postás SE 2:05,80 f3

25. 15. Szabó Blanka 2004 KSI SE 2:06,73 f3

26. 16. Kovács Kamilla 2004 Csepeli DAC 2:25,33 f3

60 m gát (0,68) gyermek leány 11-12 éves 8 if. alapján
1. 1. Veres Panna 2003 UTE 9,81 f6

2. 1. Kégl Sára 2003 BDSE 9,88 f5

3. 2. Kégl Patricia 2003 BDSE 10,12 f4

4. 2. Ivanovics Réka 2003 Vasas SC 10,16 f7

5. 3. Veres Gréta 2004 BDSE 10,23 f2

6. 3. Hevesi Blanka 2003 Csepeli DAC 10,30 f2

7. 4. Nagy Karola 2003 BDSE 10,35 f5

8. 5. Tóth Anna 2003 Kazincbarcikai VSE 10,44 f4

9. 6. Jeruska Petra 2003 ASE 10,53 f2

10. 4. Mórocz Zsófia 2003 MAFC 10,60 f3

11. 7. Záhonyi Bori 2003 ASE 10,63 f1

12. 5. Ballai Emma 2003 KSI SE 10,71 f1

13. 8. Záhonyi Anna 2003 ASE 10,72 f3

6. Gábor Luca 2003 KSI SE 10,72 f6

15. 7. Gajdos Dominika 2003 Ikarus BSE 10,77 f3

16. 8. Nemes Nóra 2003 FTC 10,86 f5

17. 9. Banykó Jéda 2004 Vasas SC 10,89 f8

18. 9. Tokaji Lili 2004 ASE 10,99 f2

19. 10. Suppan Emma 2003 III. ker TVE 11,06 f4
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20. 10. Keszthelyi Luca 2004 ASE 11,14 f1

21. 11. Romsics Nóra 2004 FTC 11,19 f7

22. 12. T. Kovács Adrienn 2004 FTC 11,28 f8

23. 13. Kovács Lili 2004 KSI SE 11,35 f8

24. 14. Farkas Dalma 2003 UTE 11,47 f3

25. 15. Tóth Laura 2004 Postás SE 11,52 f5

26. 16. Ballai Anna 2003 KSI SE 11,64 f1

27. 17. Vörös Franciska 2004 FTC 11,68 f6

28. 11. Varga Dóra 2004 Veresegyház VSK 11,83 f6

29. 18. Domán Maya 2004 TFSE 12,73 f7

30. 19. Hurubás Anna 2003 FTC 13,01 f4

- - Zun Panna 2003 FTC DNS f7

1000 m gyaloglás leány (11-12 évesek)
1. 1. Zsámár Anna 2004 Pilisi Pegazusok 6:15,83

4x200 m leány 2 if. alapján
1. 1. Vasas SC 1:59,44 f1

(Ivanovics Réka 2003, Karai Júlia 2004, Kátai Gréta 2003, Takács Zsófia 2003)

2. 2. UTE 2:00,70 f1

(Bognár Anna 2003, Marschall Réka 2004, Farkas Dalma 2003, Veres Panna 2003)

3. 1. Mosonmagyaróvári AC 2:09,42 f2

(Bánfalvi Líza 2003, Mári Cintia 2004, Polbreisz Vivien 2004, Szali Réka 2003) 

4. 3. KSI SE "A" 2:09,72 f1

(Ballai Emma 2003, Gábor Luca 2003, Kühne Dorka 2004, Ballai Anna 2003)

5. 4. FTC 2:09,84 f1

(Pölös Csenge 2004, Romsics Nóra 2004, Nemes Nóra 2003 Vörös Franciska 2003)

6. 5. Postás SE 2:12,15 f1

(Aradi Júlia 2004, Béres Boróka 2004, Hajdara Zsófia 2004, Tóth Laura 2004)

7. 2. ASE 2:14,66 f2

(Kostyaloik Kata 2003, Záhonyi Bori 2003, Záhonyi Anna 2003, Tokai Lili 2004)

8. 3. Futóbarátok SE Győr 2:17,44 f2

(Markó Fanni 2004, Markó Hanna 2006, Marx Bianka 2004, Jó Alíz 2004)

9. 4. Győri AC 2:18,58 f2

(Halász Ajsa 2005, Bödők Lili 2005, Keresztes Réka 2005, Szabó Nóra 2004)

10. 6. TFSE 2:18,92 f1

(Domán Maya 2004, Pozvai Dóra 2004, Kele Virág 2004, Kutas Alexa 2004)

- - KSI SE "B" DNS f2

(Katona Enikő 2003, Stikkel Lili 2005, Tarr Vivien 2005, Kupi Vanda 2004)

Magasugrás leány gyermek (9-10 évesek) 
1. 1. Hevesi Flóra Katinka 2005 Csepeli DAC 1,10
2. 2. Kéri Gréta 2005 MAFC 1,00
3. 3. Nej Nóra 2005 MAFC 1,00

Magasugrás leány gyermek (11-12 évesek) 
1. 1. Keszthelyi Luca 2004 ASE 1,43
2. 2. Jeruska Petra 2003 ASE 1,43
3. 1. Mórocz Zsófia 2003 MAFC 1,40
4. 3. Tóth Anna 2003 Kazincbarcikai VSE 1,35
5. 2. Hamvas Johanna 2003 Vasas SC 1,30

4. Udvaros Nóra 2004 ASE 1,30
7. 5. Záhonyi Anna 2003 ASE 1,30
8. 3. Kátai Gréti 2003 Vasas SC 1,30
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9. 6. Hegyi Boglárka 2003 Jogging Plus 1,25
10. 7. Skultéti Jázmin 2003 Veresegyház VSK 1,20
11. 8. Záhonyi Bori 2003 ASE 1,15
12. 4. Berki Klára 2003 REAC 1,10
13. 5. Kovács Fédra 2004 REAC 1,10
14. 6. Major Zita 2004 FTC 1,00

Távolugrás gyermek leány 9-10 évesek 
1. 1. Komlósi Panni 2005 Kazincbarcikai VSE 4,20
2. 2. Röszler Dóra 2005 ZAC 4,04
3. 3. Sulyán Alexa 2005 Veresegyház VSK 3,80
4. 1. Bán Eszter 2005 UTE 3,80
5. 4. Szabó Enikő 2005 Veresegyház VSK 3,62
6. 5. Spitzer Maja 2005 BDSE 3,60
7. 2. Stikkel Lili 2005 KSI SE 3,60
8. 3. Pintér Blanka 2005 UTE 3,60
9. 6. Keresztes Réka 2005 GYŐRI AC 3,50
10. 7. Tábori Sára 2005 Veresegyház VSK 3,47
11. 4. Klincsek Dalma 2005 KSI SE 3,45
12. 5. Légrádi Anna 2006 BMTE 3,41
13. 8. Liszli Luca 2005 Reménység Vác 3,40
14. 6. Falcz Zsófia 2006 Postás SE 3,40
15. 9. Király Aliz 2006 BDSE 3,39
16. 10. Kirhoff Linda 2005 BDSE 3,37
17. 11. Osváth Jázmin 2005 Veresegyház VSK 3,37
18. 7. Tarr Vivien 2005 KSI SE 3,35
19. 12. Marsch Rita 2006 BDSE 3,30
20. 8. Szabó Henrietta 2006 Csepeli DAC 3,30
21. 13. Gerencsér Veronika 2005 GYŐRI AC 3,28
22. 9. Sziráki Szonja 2005 UTE 3,25
23. 14. Farkas Fióna 2005 Mosonmagyaróvári AC 3,15
24. 10. Nagy Rebeka 2006 BMTE 3,14
25. 15. Menner Olívia 2006 Veresegyház VSK 3,12
26. 11. Szócska Árnika 2006 Patrona Hungariae Iskolaközpont 3,12
27. 12. Gáti Johanna 2005 Postás SE 3,10
28. 16. Nagy Dorka 2006 Mosonmagyaróvári AC 3,10
29. 13. Nemes Viktória 2005 FTC 3,10
30. 14. Remecz Fanni 2006 FTC 3,08
31. 17. Halász Ajsa 2005 GYŐRI AC 3,07
32. 15. Pemmer Panka 2005 Postás SE 3,02
33. 16. Huszti Léna 2006 FTC 2,90
34. 17. Vadász Kinga 2005 FTC 2,90
35. 18. Galsi Laura 2006 Csepeli DAC 2,85
36. 19. Rafaez Kata 2006 UTE 2,81
37. 20. Mázsa Izabella Éva 2006 UTE 2,80
38. 21. Krikovszky Zsóka 2005 ELTE Gyakorló 2,75
39. 22. Fehér Viktória 2006 TFSE 2,65
40. 18. Fekete Lívia 2006 Veresegyház VSK 2,53
- - Dobos Panni 2007 BDSE DNS
- - Biros Réka 2005 UTE DNS
- - Pekál Zsófia 2006 TFSE DNS
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Távolugrás leány (11-12 évesek) 
1. 1. Takács Zsófia 2003 Vasas SC 4,85
2. 2. Bognár Anna 2003 UTE 4,80
3. 1. Varga Virág 2003 CVSE 4,60
4. 3. Vajda Virág 2003 Ikarus BSE 4,39
5. 4. Gátai Gréti 2003 Vasas SC 4,32
6. 5. Gábor Luca 2003 KSI SE 4,30
7. 2. Szabó Nóra 2004 GYŐRI AC 4,28
8. 6. Nemes Nóra 2003 FTC 4,27
9. 3. Tokaji Lili 2004 ASE 4,24
10. 7. Wéber Csenge Fanni 2003 Csepeli DAC 4,22
11. 4. Tóth Nikoletta 2003 CVSE 4,18
12. 8. Ballai Emma 2003 KSI SE 4,16
13. 5. Kathi Réka 2003 Hajdúböszörményi TE-HTE 4,16
14. 6. Kirscher Kincső 2003 ASE 4,14
15. 7. Pollreisz Vivien 2004 Mosonmagyaróvári AC 4,02
16. 9. Sütő Napsugár 2004 KSI SE 3,95
17. 10. Csatári Lívia 2004 BMTE 3,95
18. 11. Hamvas Johanna 2003 Vasas SC 3,94
19. 12. Czeczon Csenge 2003 Ikarus BSE 3,92
20. 13. Karai Júlia 2004 Vasas SC 3,92
21. 14. Kupi Vanda 2004 KSI SE 3,87
22. 15. Aradi Júlia 2004 Postás SE 3,85
23. 8. Bánfalvi Liza 2003 Mosonmagyaróvári AC 3,84
24. 9. Szalai Réka 2003 Mosonmagyaróvári AC 3,84
25. 16. Banykó Jéda 2004 Vasas SC 3,80
26. 17. Hegyes Zsanett 2004 Csepeli DAC 3,75
27. 18. Kele Virág 2004 TFSE 3,75
28. 19. Kopunovic Lea 2003 Ikarus BSE 3,70
29. 10. Skultéti Jázmin 2003 Veresegyház VSK 3,70
30. 20. Ballai Anna 2003 KSI SE 3,68
31. 21. Temesi Karolina 2004 Postás SE 3,67
32. 11. Salamon Mira 2004 BDSE 3,65
33. 22. Szabó Blanka 2004 KSI SE 3,62
34. 23. Kühne Dorka 2004 KSI SE 3,58
35. 24. T. Kovács Adrienn 2004 FTC 3,58
36. 25. Hajdara Zsófia 2004 Postás SE 3,43
37. 26. Pölös Csenge 2004 FTC 3,38
38. 12. Vass Anna 2004 GYŐRI AC 3,34
39. 27. Kovács Lili 2004 KSI SE 3,30
40. 28. Béres Boróka 2004 Postás SE 3,24
41. 29. Drenyovszki Kata 2003 REAC 3,16
42. 13. Nagy Georgina 2004 GYŐRI AC 2,92
43. 30. Fehér Laura 2004 TFSE 2,54
- - Kégl Sára 2003 BDSE NM
- - Hurubás Anna 2003 FTC DNS
- - Zun Panna 2003 FTC DNS

Turbojav gyermek leány 9-10 évesek
1. 1. Szarisznyó Zsófia 2005 CVSE 15,00
2. 1. Kéri Gréta 2005 MAFC 14,80
3. 2. Nej Nóra 2005 MAFC 14,50
4. 3. Rigó Réka 2005 III. ker TVE 13,30
5. 4. Boncz Ilona 2007 III. ker TVE 12,60
6. 5. Zsitnyányi Rita 2005 III. ker TVE 10,80
- - Pócsik Emma 2006 III. ker TVE DNS
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Turbojav gyermek leány 11-12 évesek
1. 1. Katona Enikő 2003 KSI SE 27,00
2. 2. Gálpál Zsófia 2003 Ikarus BSE 23,40
3. 3. Kühne Dorka 2004 KSI SE 18,80
4. 4. Csighy Alexandra 2004 Postás SE 15,70
5. 5. Kovács Fédra 2004 REAC 14,20
6. 6. Rainiss Eszter 2003 III. ker TVE 9,95
7. 7. Suppan Emma 2003 III. ker TVE 8,80
8. 1. Pálffy Anna 2003 Reménység Vác 8,00

Kislabdahajítás leány (9-10 évesek) (Táblás mérés)
1. 1. Kovács Rita 2005 Ikarus BSE 36
2. 2. Balogh Borbála 2005 BMTE 30
3. 3. Molnár Viola 2005 Csepeli DAC 27
4. 1. Szalisznyó Zsófia 2005 CVSE 27
5. 4. Boncz Ilona 2007 III. ker TVE 26
6. 5. Szabó Henrietta 2006 Csepeli DAC 26
7. 6. Kun Rubina 2006 BMTE 25
8. 7. Rigó Réka 2005 III. ker TVE 24
9. 8. Madár Luca Panna 2006 Csepeli DAC 23
10. 9. Szilas Fanni 2006 Postás SE 20
11. 10. Végh Bíborka 2006 BEAC 18
12. 11. Pócsik Emma 2006 III. ker TVE 14
13. 12. Fehér Viktória 2006 TFSE 10

Kislabdahajítás leány (11-12 évesek) (Táblás mérés)
1. 1. Zánkai Zsófia 2003 Ikarus BSE 48
2. 2. Katona Enikő 2003 KSI SE 46
3. 1. Kégl Patricia 2003 BDSE 46
4. 3. Gálpál Zsófia 2003 Ikarus BSE 39
5. 4. Aradi Júlia 2004 Postás SE 37
6. 5. Kovács Kamilla 2004 Csepeli DAC 32
7. 2. Kiss Alexandra 2004 Mosonmagyaróvári AC 27
8. 6. Csighy Alexandra 2004 Postás SE 25
9. 7. Kovács Léna 2004 MAC 24
10. 8. Víró Robertina 2004 BEAC 23
11. 9. Rainiss Eszter 2003 III. ker TVE 17
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